
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

Ш и .0 2 ї
Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2025 рік

На виконання статті 20 Бюджетного кодексу України, згідно з рішенням 
сорок четвертої (позачергової) сесії Коростишівської міської ради восьмого 
скликання від 24.12.2024 №934 «Про бюджет Коростишівської міської
територіальної громади на 2025 рік» та додатків до нього, відповідно до наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» (зі змінами), а також з метою здійснення оцінки ефективності 
бюджетних програм

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2025 рік:
КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»;

КПКВК 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління»;
КПКВК 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню»;
КПКВК 0112111 ««Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги»;
КПКВК 0112142 «Програми і централізовані заходи боротьби з 

туберкульозом»;
КПКВК 0112146 «Відшкодування вартості лікарських засобів для лікування 

окремих захворювань»;
КПКВК 0112152 ««Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я»;
КПКВК 0113032 «Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 

послуг зв'язку»;
КПКВК 0113033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям громадян»;
КПКВК 0113035 «Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на залізничному транспорті»;
КПКВК 0113050 «Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи»;



2

КПКВК 0113090 «Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни»;

КПКВК 0113104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю»;

КПКВК 0113105 «Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та 
дітям з інвалідністю»;

КПКВК 0113111 «Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, 
які опинились у складних життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних сімей»;

КПКВК 0113112 «Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту»;

КПКВК 0113121 «Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних 
служб для сім’ї, дітей та молоді»;

КПКВК 0113160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям 
з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги»;

КПКВК 0113180 «Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, 
військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово-комунальних послуг»;

КПКВК 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення»;

КПКВК 0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства»;

КПКВК 0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги»;

КПКВК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів»;
КПКВК 0117130 «Здійснення заходів із землеустрою»;
КПКВК 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету»;
КПКВК 0117650 «Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

чи права на неї»;
КПКВК 0117693 «Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю»;
КПКВК 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха»;
КПКВК 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони»;
КПКВК 0118330 «Інша діяльність у сфері екології та охорони природних 

ресурсів»;
КПКВК 0118410 «Фінансова підтримка засобів масової інформації».

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


